Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-детский сад № 18»

ПРИКАЗА № 15/2

ОД

01 сентября 2021года       х. Яново-Грушевский

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

 В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Школа-детский сад №18»  2021– 2022 учебный год, утвержденной приказом №

15/1 от 01 сентября 2021.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Иванову Е.Н. – учителя русского языка, Дьякову Л.А. –

учителя английского языка

2. Сформировать следующие наставнические пары:

     Иванова Е.Н. (наставник) – Балашова Л.А. (наставляемый); Дьякова Л.А. (наставник)-

Железнякова А.И. (наставляемый)

3. Куратору наставнических пар Люблевой К.Д.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа-детский сад №18»                           Г.В. Байздренко